
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Infračervený žiarič
ILT 1
Objednací číslo:
6205001

Produkt již není v nabídce

Infračervený zářič na sušení laku s
robustní konstrukcí z hliníku a oceli.

Vysoce kvalitní V Power křemíkové halogenové krátkovlnné infračervené zářivkové trubice
Efektivně vysušuje vrstvy laku zevnitř i zvenčí, čímž šetří čas a zamezuje tvorbě bublin
Kola s kuličkovými ložisky a brzdou
Kryt zářiče je otočný a naklopitelný o 360°

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Plocha sušenie 800 × 450 mm
Časovač 0 – 60 minut
Príkon 1000 W
Elektrické pripojenie 230 V
Hmotnosť 15 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Náhradná žiarivková trubica pre
ILT 1

Objednací číslo 6205006
Cena bez DPH 88 Kč
Cena s DPH 106 Kč


